Pressupost Execució per contracte ( Sense IVA)............................  110.410,58 € 
21% IVA ...........................................................................................   23.186,22 € 

Pressupost d'execució per contracta Obres PEC....133.596,80 €.   
(Cent Trenta-tres mil cinc-cents noranta-sis euros amb vuitanta cèntims ) 

OBLIGACIONS DEL PROMOTOR I CONSTRUCTORS : 

El promotor queda obligat segons R.D. 1627/97 de 24 d’octubre sobre disposicions mínimes de seguretat i salut a les obres 
de construcció i a nomenar el coordinador de seguretat i salut en fase d’obra.